低静态电流 1.5MHz，700mA 同步降压稳压器
概述
HM3406H 是一款高效率，固定频率，电流模式的单
片式同步降压稳压器，可以提供输出电压可调版本
和 1.2V、1.8V 等固定输出电压版本。在无负载时
工作电流为 40uA，当处于关断时，工作电流降到
1uA 以下。输入工作电压范围为 2.5V 至 6.8V，非
常适合于单节锂离子电池或两至四节干电池供电

负载瞬态响应(CH2:VO,CH3:IO)                  输出纹波
Vin=3.6V,Vout=1.8V,Io=0.1-0.7A                  Vin=3.6V,Vout=1.8V,Io=0.7A
订货信息
订购代码 标记 封装
   HM3406H-ADJ  a1XY1 SOT-23-5L
  HM3406H-1.2  a4XY1 SOT-23-5L
  HM3406H-1.8  a2XY1 SOT-23-5L
  HM3406H-3.3  a3XY1 SOT-23-5L
               1.XY=日期代码
运行
HM3406H 是单片开关模式降压 DC-DC 转换器。它
利用内置的 MOSFET 开关管实现高转换效率，并
利用内部的 0.6V 参考电压可产生非常低的输出电
压。它以一个固定的开关频率工作，并采用斜坡补
偿的电流模式架构。这款降压 DC-DC 转换器在